АДМИНИСТРАЦИЯ
 РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.09.2017  № 31-Р

с. Репьево

О начале отопительного сезона 2017/2018 гг. на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:

          1. Начать отопительный сезон 2017/2018 года на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области с 15 сентября 2017 года.
          2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

 Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков

Линчевская
26-110